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Situationen i Israel
Attacken av terrorgruppen Hamas mot israeliska medborgare är en tragedi av stora proportioner. 
Av Surgical Sciences ca 260 medarbetare är ca hälften anställda vid kontoret i Tel Aviv. Kontoret är 
öppet och verksamheten är igång.

”Mitt och ledningens fokus är främst att stötta våra medarbetare i denna svåra tid för Israel. Mitt i 
denna onormala situation bidrar gemenskapen och arbetet med att fortsätta skapa världens bästa 
medicinska simulering till en slags normalitet”, säger Surgical Sciences VD Gisli Hennermark.

"All vår personal är i säkerhet, och det israeliska teamet har klarat säkerhetsutmaningar tidigare", 
säger Ran Bronstein, President, R&D på Surgical Science.

Surgical Science ser för närvarande inget som påverkar bolagets förmåga att upprätthålla normal 
verksamhet. Hur det i ett längre perspektiv, med ett eventuellt utdraget krig, påverkar personal 
och verksamhet är för tidigt att bedöma.

Göteborg den 9 oktober 2023
Surgical Science Sweden AB (publ)
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En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har 
medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras 
utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality 
simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde 
till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med 
simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till 
exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 260 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Erik Penser Bank som Certified 
Adviser.
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